

زنوزی: حریف شما من هستیم؛ پای رئیس جمهور را وسط نکشید

معاون پارلمانی دولت را وسط نکشید، مسئولان فوق به دنبال برنامه ریزی برای تحقق اهداف کلان و ملی هستند و مسائلی مانند پرونده بیرانوند اساسا دغدغه این عزیزان نیست، شاید هم وساطت افرادی از دولت‌های وقت، در آبروریزی‌های بین‌المللی دوستان باعث ایجاد چنین شائبه‌هایی شده و تصور دارند که ما هم برای حل مشکلات راه آنان را خواهیم رفت. بهتر است آقایان به جای فرافکنی و جوسازی، شفاف و علنی پاسخ ابهامات را بدهند. زنوزی در پایان خاطرنشان کرد: حاشیه‌سازی برای تراکتور عادت دیرینه بعضی رسانه‌های رنگی است که ظاهراً در سورخ‌های فدراسیون هم نفوذ دارند و در آستانه بازی با دو تیم خاص، شدت این امر بیشتر می‌شود. فقط امیدواریم که متولیان امر تحت تاثیر این جوسازی‌ها قرار نگیرند و بر مدار عدالت و قانون حرکت کنند که در غیر این صورت، گردابی شکل می‌گیرد که همه آنان را دامن‌گیر خواهد کرد.

عصر آزادی/ سرویس ورزشی: مالک باشگاه تراکتور، شائبه دخالت رییس جمهور و معاون پارلمانی دولت در رای بیرانوند را فرافکنی و جوسازی عنوان کرد. عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ محمدرضا زنوزی مطلق در واکنش به شائبه‌های مطرح شده در خصوص اعمال نفوذ و دخالت برخی مقامات دولتی و استانی در پرونده علیرضا بیرانوند، اظهار داشت: اول اینکه همچنان بر گفته‌های قبلی خود تاکید دارم و به صراحت اعلام می‌کنم که طرف حساب آقایان من و تراکتور هستیم، افراد و شخصیت‌های دیگر را وارد این موضوع نکنید، این عزیزان کارهای مهم‌تری دارند.

مالک باشگاه تراکتور با بیان اینکه دولت و در رأس آن دکتر پزشکیان پیگیر امورات کلان کشور هستند، افزود: حریف شما من هستیم و برای این موضوعات کوچک پای رییس جمهور، امام جمعه و



عصر آزادی/ سرویس ورزشی: دومین مرحله اردوی آماده سازی تیم ملی تکواندو نوجوانان پسر به مدت ۲ هفته به میزبانی شهر تبریز در حال برگزار است.

تبریز میزبان اردوی آماده سازی تیم ملی تکواندو

یک بار در سواد کوه و یک بار در ساری ادامه داشت و در حال حاضر مرحله دوم اردوی آماده سازی به میزبانی شهر تبریز به مدت ۲ هفته در حال برگزاری خواهد بود، وی با اشاره به برگزاری مسابقات جهانی تکواندو در سال جاری اظهار کرد: پنجم مهر ماه تیم ملی نوجوانان به کره جنوبی میزبان مسابقات جهانی تکواندو اعزام خواهد شد و از دهم تا پانزدهم مهر ماه بازی خواهد کرد، سرمربی تیم ملی تکواندو نوجوانان با بیان اینکه میزبان آمادگی بازیکنان در حد قابل قبولی است، یادآور شد: این بازیکنان از جمع ۱۲۳۰ نفره انتخاب شدند و به طور میانگین هر کدام هشت بازی را انجام دادند و از آمادگی نسبی برخوردار بودند و ما سعی خواهیم کرد با تمرینات منظم روی نقاط ضعف و قوت بازیکنان کار کنیم و بنده کسب سکوا را تضمین می‌کنم ولی چه زنگ سکوا را انشالله ببینیم چه اتفاقی خواهد افتاد، وی در مورد میزبانی شهر تبریز از اردوی تیم ملی تکواندو نوجوانان پاسخ داد: از آنجائیکه آقای نوایی خودشان از قهرمانان آسیایی تکواندو بودند سعی خواهند داشت شرایط میزبانی را به نحوی مدیریت کنند تا خاطره خوبی در ذهن اعضای تیم ملی تکواندو که شاید روزی قهرمانان المپیک باشند، ایجاد شود. گفتنی است، دومین اردوی آماده سازی تیم ملی تکواندو نوجوانان پسر برای اعزام به مسابقات جهانی کره جنوبی، از بیست هفتم مرداد به مدت ۲ هفته در تبریز و خانه تکواندو استان، مجموعه ورزشی امام علی (ع) در حال برگزاری است.



وزن هفتم رادین زینالی از آذربایجان شرقی و وزن هشتم امین محمد احمدوند از کرخ و وزن نهم علی اکبر ابراهیمی از مازندران و وزن دهم امیر محمد اشرفی از فارس و وزن دهم سمری فیض الله فنجم کمک مربیان جلال خادمی، اسماعیل اسماعیل پور و فیروز جلیلی سرپرست اردوی تبریز حامد جعفری فنجم با بیان اینکه مرحله اول اردوی آماده سازی تیم ملی تکواندو نوجوانان در استان مازندران برگزار شده بود، اذعان داشت: مرحله اول اردو

عصر آزادی / سرویس ورزشی: دومین مرحله اردوی آماده سازی تیم ملی تکواندو نوجوانان پسر به مدت ۲ هفته به میزبانی شهر تبریز در حال برگزار است.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ فیض الله فنجم افزود: با توجه به اینکه ۳ بازیکن و در واقع ۲۰ درصد تیم ملی از استان آذربایجان شرقی بودند و برای اینکه تردد برای این بازیکنان سخت نشود و همچنین مهدی نوائی رئیس اداره ورزش و جوانان این شهرستان مشوق اصلی برگزاری این اردو به میزبانی تبریز بود لذا این شهر زیبا را برای برپایی اردوی تیم ملی تکواندو نوجوانان انتخاب کردیم، سرمربی تیم ملی تکواندو با اشاره به اینکه تیم نوجوانان در ۱۰ وزن فیکس شده است، عنوان داشت: تیم تکواندو نوجوانان متشکل از ۱۰ بازیکن و پنج کادر فنی به ترتیب ذیل در تبریز اردوی ۲ هفته‌ای برگزار کرده است:

وزن اول مهدی رحمتی از کرخ
وزن دوم مهدی رزمی از فارس
وزن سوم امیر محمد نصیر احمدی از مازندران
وزن چهارم سینا محترمی از آذربایجان شرقی
وزن پنجم آرش ضامنی از کرخ
وزن ششم امیر رضا روئین از آذربایجان شرقی

چهارشنبه های آسیایی تراکتور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: برنامه تراکتور در لیگ قهرمانان سطح دو آسیا اعلام شد. عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ قیای تراکتور در لیگ سطح دو آسیا مشخص شد که بر این اساس تراکتور با تیم‌های الوکره قطر، موهون باگان هند و اروشان تاجیکستان هم گروه شد. برنامه تراکتور در این مسابقات به شرح زیر است: چهارشنبه ۲۸ شهریور: الوکره - تراکتور



چهارشنبه ۱۱ مهر: تراکتور - موهان باگان
چهارشنبه ۲ آبان: تراکتور - اروشان
چهارشنبه ۱۶ آبان: اروشان - تراکتور
چهارشنبه ۱۷ آذر: تراکتور - الوکره
چهارشنبه ۱۴ آذر: موهون باگان - تراکتور

اسامی دعوت شدگان به تیم ملی فوتبال

عصر آزادی / سرویس ورزشی: وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتبال به منظور حضوری مقتدرانه در جام جهانی ازبکستان، نام ۲۲ بازیکن را برای حضور در اردو اعلام کرد. سعید مومنی (کراپ) سجاد بابایی (فولاد زرنده) یهزاد رسولی (شهرداري ساهه) محمدرضا سنگ‌سفیدی (گیتی پسند) محمد شجری (مس سونگون و رزقان) عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ مهدی اسدشیر (گهر زمین سیرجان) علیرضا رفیعی‌پور (گیتی پسند) محمدحسین درخشانی (گیتی پسند) علی اصغر حسن‌زاده (مس سونگون) سالار آقاپور (گهر زمین) علی اکرمی (کراپ) امیرحسین دادی (گیتی پسند) محمدحسین بازاریار (پالایش نفت بندرعباس) مهدی کریمی (گیتی پسند) مسلم اولادقیاد (گهر زمین) مسعود یوسف (گیتی پسند) سجاد یوسف‌خواه (کراپ) حمزه کدخدا (فولاد هرمزگان) حسین طیبی (گهر زمین) سعید احمدعباسی (گیتی پسند) بهروز عظیمی (مس سونگون) امیرحسین ابطی (شهرداری ساهه)

دهند چرا سالی که امکانات سرمایه‌ی و گنجایش این همه تماشاگر را ندارد چه لزومی دارد حتما این مسابقه را در این سالن برگزار شود و ساعت برگزاری مسابقه هم یکساعت جلو ببرد مگر باد پنکه در چنین گرمایی پاسخگو است؟ در این بازی بازیکنان امنیت نداشتند و شاید بیش از ۴۰ آب معدنی بزرگ کوچک از سوی هواداران گیتی پسند به زمین پرتاب شد. ظاهراً پرتاب بطری در دیدارهای این تیم از، سوی هواداران به یک عادت تبدیل شده است به هر حال ما منتظر می‌مانیم با توجه به دو حواشی به وجود آمده بازی گیتی پسند کمیته انضباطی چه رای را صادر می‌کند.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: یاسر نجف زاده مدیر عامل باشگاه مس سونگون گفت: ما قبل از این دیدار از سازمان لیگ و کمیته انضباطی با توجه به حساسیت این دو تیم در جدول در مورد این اتفاقات هشدار داده بودیم که چرا رای کمیته انضباطی رای دو تیم گیتی پسند و فولاد هر مزگان را صادر نمی‌کند. آنهم با توجه به اینکه احکام انضباطی در مورد بازیهای دیگر لیگ به موقع صادر شده است. عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ وی گفت: مسئول برگزاری سازمان لیگ پاسخ



عصر آزادی/ سرویس ورزشی: عضو هیئت رئیسه کوه نوردی استان اهمیت تفکر فرهنگی در کنار برنامه ریزی های فنی کوه نوردی را امری مهم و اساسی توصیف کرد و اظهار کرد: مدیران باشگاه ها در برنامه ریزی فعالیت های خود باید ابعاد فرهنگی اقدامات و تصمیمات را هم بررسی کرده و هیئت کوه نوردی نیز باید در کمیته های تخصصی بر این موضوع نظارت داشته باشد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ محمد جدیری " با اشاره به توان علمی و تخصصی رئیس و اعضای هیئت رئیسه کوه نوردی استان در رشته کوه نوردی و صعودهای ورزشی آن را نقطه عطف این دوران دانست و گفت: با پیشرفت و توسعه علوم و منابع انسانی متخصص در حوزه ورزش و مشخصا رشته کوه نوردی امروزه شکل فعالیت های این رشته ورزشی

نجف زاده:
تاخیر در صدور رای کمیته انضباطی باعث حواشی دیدار گیتی پسند و مس بود

محمد جدیری عضو هیئت رئیسه کوه نوردی استان:

برنامه ریزی باشگاه ها باید با ملاحظات فرهنگی ورزشی همراه باشد



کاملا متحول شده است از این رو شایسته است باشگاه ها در کنار اجرای سیاست های توان افزایی، علمی و پرورش استعداد های ورزشی از توان تخصصی هیئت رئیسه نیز نهایت بهره را برده، همراهی و مشورت آنان را مطالبه طبیعی خود تلقی کنند.

جدیری بر اهمیت تحلیل برنامه های پیش بینی شده و اجرا شده و ارائه گزارشات مکتوب تاکید کرد و افزود: باشگاه داری صرفا اجرای برنامه کوه نوردی نیست بلکه اعضای حاضر در باشگاه را باید به سمت مطالعه، دست به قلم شدن و برگزاری جلسات هم اندیشی و مشترک بین باشگاهها در حوزه های مختلف فرهنگی، هنری و ورزشی سوق داده و این فعالیت ها را در قالب "فرهنگ کوه نوردی" برای آگاهی آیندگان به بهترین نحو ممکن ثبت و به یادگار بگذاریم.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: عضو هیئت رئیسه کوه نوردی استان اهمیت تفکر فرهنگی در کنار برنامه ریزی های فنی کوه نوردی را امری مهم و اساسی توصیف کرد و اظهار کرد: مدیران باشگاه ها در برنامه ریزی فعالیت های خود باید ابعاد فرهنگی اقدامات و تصمیمات را هم بررسی کرده و هیئت کوه نوردی نیز باید در کمیته های تخصصی بر این موضوع نظارت داشته باشد. عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ محمد جدیری " با اشاره به توان علمی و تخصصی رئیس و اعضای هیئت رئیسه کوه نوردی استان در رشته کوه نوردی و صعودهای ورزشی آن را نقطه عطف این دوران دانست و گفت: با پیشرفت و توسعه علوم و منابع انسانی متخصص در حوزه ورزش و مشخصا رشته کوه نوردی امروزه شکل فعالیت های این رشته ورزشی

درخشش دوندگان استان آذربایجان شرقی در سومین مرحله مسابقات شرکت های جهان

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سومین دوره مسابقات شرکت های جهان به میزبانی شهر مسکو روسیه برگزار شد که نمایندگان استان آذربایجان شرقی نیز در این مسابقات حاضر بودند.



عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ در این مسابقات آقای رحیم دیبایی در مواد ۱۵۰۰ و ۳۰۰۰ متر مقام اول و اکبر غلامی آقمانی در ماده ۳۰۰۰ متر مقام سوم را کسب کردند. لازم بذکر است تیم دوومیدانی کارگران ایران در این مسابقات

پانزده مدال رنگارنگ کسب کرد. اکبر غلامی آقمانی به نمایندگی از گروه صنعتی سپند تبریز و رحیم دیبایی به نمایندگی از شرکت آهنگری تبریز در این مسابقات شرکت کرده بودند. این مسابقات با رنکینگ جهانی در ۲۷ام مرداد ماه سال جاری در شهر مسکو برگزار شد.

اولین دوره مسابقات کلیستنیکی بانوان آذربایجان شرقی برگزار شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: اولین دوره مسابقات کلیستنیکی بانوان آذربایجان شرقی با حضور ورزشکارانی از سراسر استان به میزبانی شهرستان تبریز برگزار شد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ گفتنی است این دوره از مسابقات در دو بخش استقامت و یک تکرار بیشینه در رده های وزنی سبک منفی ۵۷ و سنگین مثبت ۵۷ در سالن مجموعه ورزشی کوثر تبریز برگزار شد. نتایج مسابقات به شرح زیر می باشد: رده ی وزنی سبک منفی ۵۷ نفر اول: ثنا رسول زاده نفر دوم: سحرمنافیان نفر سوم: کیمیا ابوالفتحی نفر سوم: رده ی وزنی سنگین مثبت ۵۷ نفر اول: حنا غفاری نفر دوم: فاطمه دنیاخواه نفر سوم: مهنا حربی

بازدید مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی از زمین چمن فوتبال ایلچی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: حبیب سستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی در سفر به ایلچی از زمین چمن مصنوعی فوتبال بازدید کرد. الفدا مسئول امور شهرستان های اداره کل ورزش و جوانان استان در این سفر حضور داشت.



عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ گفتنی است این زمین چمن مصنوعی فوتبال در هفته تربیت بدنی افتتاح خواهد شد.

کسب درجه بین المللی ووشو توسط داور تبریزی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: ووشوکار تبریزی موفق به کسب درجه بین المللی داور ووشو در چین شد. عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ علیرضا پیری داور و مربی ووشو تبریزی با حضور در آزمون بین المللی داور که از هشتم تا یازدهم مرداد ماه در شهر ووهان کشور چین برگزار شد، به عنوان تنها نماینده تالو کشور موفق به کسب درجه داور بین المللی ووشو (تالو) در مهد ووشو جهان شد.



عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ این موضوع امری تخصصی است و اتخاذ تصمیم از سوی این کمیته منوط به ابراز نظر کارشناس مالی خواهد بود.

صدور رای بیرانوند منوط به اظهار نظر کارشناس مالی شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: رئیس کمیته وضعیت بازیکنان گفت: در پرونده بیرانوند اساس موضوع در تشخیص موجه بودن یا نبودن فسخ قرارداد باشگاه پرسپولیس از سوی بیرانوند، بر این موضوع استوار است که آیا مطالباتی برای ایشان متصور است یا خیر؟



عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ این موضوع امری تخصصی است و اتخاذ تصمیم از سوی این کمیته منوط به ابراز نظر کارشناس مالی خواهد بود.

جهانبخش: نمی توانم بگویم نسل طلایی هستیم

دارم در اروپا بمانم. فصل گذشته موفق شدم در لیگ قهرمانان اروپا بازی کنم و اولین گلم را در این رقابت ها بزنم. تجربه عالی بود اما یکی از اهداف اصلی من حتی در ۳۱ سالگی، ماندن در اروپاست. من هنوز هم می توانم در سطح بالایی بازی کنم و بهترین عملکردم را داشته باشم؛ به همین دلیل به مدیرانم گفتم که می خواهم به جابطلبی ام تکیه کنم. آیا از نظر فیزیکی شرایط خوبی برای بازی در بالاترین سطح را دارید؟

بسیار دوست دارم هم چنان در بالاترین سطح بازی کنم. پیشنهادات زیادی را رد کرده ام، متمرکز و جاه طلب هستم. بعد از این که توانستم در لیگ برتر بازی کنم، سری آ و بوندسلیگا را خیلی دوست دارم. این لیگ ها، لیگ هایی هستند که من آرزو دارم در آن ها بازی کنم و همه چیز به مذاکرات بستگی دارد. بازی در کشورهای دیگر را رد کرده ام چون می خواهم در بالاترین سطح بازی کنم. قطعاً دوست

کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران با اعلام این که نمی توانم بر حسب نسل طلایی را به تیم فعلی ایران بدهم افزود می خواهم در بالاترین سطح بازی کنم. به گزارش ایسنا، فاینورد قرارداد علیرضا جهانبخش را تمدید نکرده است تا او بازیکن آزاد شود و اکنون باید تیم جدیدش را انتخاب کند. جهانبخش که چندین پیشنهاد از ترکیه و یونان را رد کرده است می خواهد همچنان در بالاترین سطح اروپا بازی کند. صحبت های سایت NUMERO-DIEZ با کاپیتان تیم ملی ایران را در زیر می خوانیم: چرا همکاری با فاینورد به پایان رسید؟ صادقانه بگویم، من سال گذشته پس از کسب عنوان قهرمانی آماده بودم که باشگاه را ترک کنم. این حال پس از سال ها حضور در هلند موفق شدم در لیگ قهرمانان بازی کنم و خانواده ام خوشحال بودند اما پس از آن آقای اسلوتو به لیورپول رفت و تلاش

آگهی مزایده عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه) شماره ۱۳۴-۱۴۰۳/۵ (نوبت اول)

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران به نمایندگی از سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران در نظر دارد "انجام سرمایه گذاری به منظور اجرای کلیه مراحل اکتشاف و اخذ مجوزهای قانونی لازم (کواهی کشف و پروانه بهره برداری به نام سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران) با امکان تدویم فعالیت در قالب قرارداد استخراج و فروش ماده معدنی در محدوده اکتشافی پلی متال چوگان واقع در استان کرمانشاه" را از طریق مزایده عمومی و با تضمین شرکت در مزایده به مبلغ ۲۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (بیست و یک میلیارد ریال) (واریز نقدی یا ضمانت نامه بانکی) را اجرا نماید؛ لذا بدینوسیله از علاقمندان دعوت بعمل می آید جهت کسب اطلاعات بیشتر و تهیه اسناد مزایده از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۰ و حداکثر تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۱ با در دست داشتن معرفی نامه و اصل فیش واریزی به مبلغ چهار میلیون ریال بحساب ۴۰۱۰۵۳۴۰۴۰۲۸۳۶۷ به عنوان تمرکز وجوه شرکت های دولتی - شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران به شماره شبدا ۳۴۰۲۸۳۶۷-۴۰۱۰۵۳۴۰۴۰۲۸۳۶۷ و شناسه واریز ۳۰ رقمی به شماره ۰۲۷۶۲۴۷۱۹۸-۰۷۱۱۰۵۳۴۰۲۸۳۶۷-۳۸۸۰۵۳۴۸۲۳۰ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، به آدرس: تهران پالتر از میدان ولیعصر - روبروی سسینما استقلال - شماره ۱۷۱۳ برج جنوبی - طبقه نهم - امور حقوقی و قراردادهای مراجعه نمایند. ضمناً مهلت ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت ۱۷ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۴ می باشد و جلسه بازگشایی پاکت صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۵ برگزار می گردد.

م/الف / ۱۸۵۰

شماره آگهی: ۱۷۷۱۳۳۰